平成２８年６月６日

会員各位

公益社団法人不動産保証協会鹿児島県本部

                         本 部 長         福山  修

教育研修委員会   委員長 坪山 正子

組織・広報委員会 委員長 上門 次成

 （公印省略）

法定研修会・暑気払い懇親会について (お知らせ)

拝啓 会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 標題の件でございますが、下記の日程で《平成２８年度第２回法定研修会》並びに《暑気払い

懇親会》を開催致します。多数のご参加をお願い申し上げます。

                                     敬具

記

【法 定 研 修 会】

日   時  平成２８年７月６日 水曜日  １３：３０～１６：３０

場   所  かごしま県民交流センター 大研修室 第１(東棟３階)

鹿児島市山下町１４－５０

ＴＥＬ ０９９－２２１－６６００

※ 研修会当日は、受付にて同封の受講者カードのご提出お願い致します。

【暑気払い懇親会】

日   時  平成２８年７月６日 水曜日  １８：００～２０：００
場   所  城山観光ホテル ガーデンレストラン ホルト ビアテラス

鹿児島市新照院町４１番１号
ＴＥＬ ０９９－２２４－２２１１

※ 懇親会の参加費はお一人様 １０００円（当日お支払い）です。
※ 研修会終了後、城山観光ホテルへは、専用バスでお送り致します。

お帰りは、鹿児島中央駅・天文館へのホテル巡回バスにご乗車いただけます。

返信用 ＦＡＸ ０９９－８１３－０５１０
ご出欠に係わらず６月２４日(金)迄に必ずご返信お願い致します

【法定研修会】 ７月６日(水)１３：３０～１６：３０ かごしま県民交流センター

      法定研修会         ご出席            ご欠席

【暑気払い懇親会】 ７月６日(水)１８：００～２０：００ 城山観光ホテル

      懇 親 会         ご出席（   名）      ご欠席

      バ   ス         ご乗車（   名）

             貴社(店)名

《お問合せ》公益社団法人不動産保証協会鹿児島県本部事務局

鹿児島市真砂町３４番８号 ＴＥＬ０９９－８１３－０５１１